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Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 27.490.346/0001-71
Razão Social: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI

Atividade Econômica Principal:

4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

Endereço:
RUA GUAIPA, 913 - MZNINO - VILA LEOPOLDINA - São Paulo / São Paulo

Emitido em: 23/06/2021 12:51 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.490.346/0001-71 DUNS®: 945272121
Razão Social: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Nome Fantasia: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/06/2022
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 01/11/2021
FGTS 22/08/2021
Trabalhista Validade: 03/12/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/07/2021
Receita Municipal Validade: 20/06/2021 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2021 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 23/06/2021 12:51 de
CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.490.346/0001-71 DUNS®: 945272121
Razão Social: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Nome Fantasia: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 926415 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA ESTADO DO PARANA
Data Aplicação: 13/03/2020 Valor da Multa: R$ 24,80
Número do Processo: 36116-65.2019
Descrição/Justificativa: Protocolo nº 36116-65.2019. Pregão Eletrônico nº 05/2019. Não atendeu a

convocação do pregoeiro para apresentação da amostra. Suspensão por 01 mês e
multa (R$24,80). DJe 2635 de 02/12/19. Presidência – P. 02. Intimação
eletrônica realizada em 03/03/20.
Arts. 150, 152, I, 154, II e 160, da Lei Estadual n.º 15.608/2007.
Trânsito em 13/03/2020.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 70005 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO
Data Aplicação: 22/05/2018 Valor da Multa: R$ 64,45
Número do Processo: PAD 10693/2017
Descrição/Justificativa: Registro de multa de 18,6% sobre o valor faturado, por descumprimento

parcial das obrigações assumidas perante este Tribunal, com apoio no art 87, II
da lei 8.666/97 c/c subitem 12.3.2 do termo de referencia. A multa já foi
recolhida, por ocasião do pagamento, junto ao TRE/MA.

Ocorrência 2:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 926415 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA ESTADO DO PARANA
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 13/03/2020 Prazo Final: 13/04/2020
Número do Processo: 36116-65.2019
Descrição/Justificativa: Protocolo nº 36116-65.2019. Pregão Eletrônico nº 05/2019. Não atendeu a

convocação do pregoeiro para apresentação da amostra. Suspensão por 01 mês e
multa (R$24,80). DJe 2635 de 02/12/19. Presidência – P. 02. Intimação
eletrônica realizada em 03/03/20.
Arts. 150, 152, I, 154, II e 160, da Lei Estadual n.º 15.608/2007.
Trânsito em 13/03/2020.

Ocorrência 3:
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.490.346/0001-71 DUNS®: 945272121
Razão Social: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Nome Fantasia: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/06/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 141936400110 Inscrição Municipal: 5682898-5
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não

Capital Social: R$ 93.700,00 Data de Abertura da Empresa: 07/04/2017
CNAE Primário: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
CNAE Secundário 1: 3319-8/00 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
CNAE Secundário 2: 6201-5/01 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR
CNAE Secundário 3: 6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundário 4: 6203-1/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS

Dados para Contato
CEP: 05.089-001
Endereço: RUA GUAIPA, 913 - MZNINO - VILA LEOPOLDINA
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 36484000
E-mail: MARCELO@DMPID.COM.BR

Dados do Responsável pelo Cadastro
296.787.168-01CPF:

Nome: MARCELO EDUARDO PERES DE OLIVEIRA
Carteira de Identidade: 32493394-0 Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 18/10/2011 Data de Nascimento: 30/03/1981
E-mail: licitacao@dmpid.com.br
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 296.787.168-01 Participação Societária: 100,00%
Nome: MARCELO EDUARDO PERES DE OLIVEIRA
Carteira de Identidade: 32493394-0 Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 18/10/2011 Data de Nascimento: 30/03/1981
Filiação Materna: APARECIDA DA PENHA PERES DE OLIVEIRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 09.820-130
Endereço: RUA FERDINANDO DEMRACHI, 101 - CASA 01 - JD VALDIBIA
Município / UF: São Bernardo do Campo / São Paulo
Telefone: (11) 47902533
E-mail: licitacao@dmpid.com.br

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 296.787.168-01
Nome: MARCELO EDUARDO PERES DE OLIVEIRA
Carteira de Identidade: 32493394-0 Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 18/10/2011 Data de Nascimento: 30/03/1981
Filiação Materna: APARECIDA DA PENHA PERES DE OLIVEIRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 09.820-130
Endereço: RUA FERDINANDO DEMRACHI, 101 - CASA 01 - JD VALDIBIA
Município / UF: São Bernardo do Campo / São Paulo
Telefone: (11) 47902533
E-mail: licitacao@dmpid.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
6645 - INSTRUMENTOS PARA MEDIÇÃO DE TEMPO
7025 - UNIDADES DE ARMAZENAMENTO DE ENTRADA E SAÍDA DE DADOS
Serviços
10111 - Confecção de Crachás
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.490.346/0001-71 DUNS®: 945272121
Razão Social: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Nome Fantasia: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/06/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 01/11/2021
Código de Controle: C53BB134D4EAD4D9

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 22/08/2021
Código de Controle: 2021042503340399043246

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 03/12/2021
Código de Controle: 180493622021
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/07/2021
Código de Controle: 29854413

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.490.346/0001-71 DUNS®: 945272121
Razão Social: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Nome Fantasia: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/06/2021
Código de Controle: F88683ED
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.490.346/0001-71 DUNS®: 945272121
Razão Social: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Nome Fantasia: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Dados do Balanço de Abertura - 12/2020
Exercício Financeiro:
Período: 01/2020 a 12/2020 Validade: 05/2021

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 10/03/2021
Código de Controle: 5595881

Dados do Balanço Anual - 01/2019
Exercício Financeiro:
Período: 01/2019 a 12/2019 Validade: 12/2020

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 11/11/2020
Código de Controle: 2701987
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Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Balanço Anual - 12/2018
Exercício Financeiro:
Período: 01/2018 a 12/2018 Validade: 12/2019

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 27/05/2019
Código de Controle: 1855599
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 27.490.346/0001-71
Certidão nº: 19478588/2021
Expedição: 23/06/2021, às 12:53:34
Validade: 19/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 27.490.346/0001-71, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


